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      PDF Splitter är ett utmärkt verktyg för att hantera dokument med flera sidor. Använd det för att ta bort extra sidor som inte längre hör hemma i filen. Detta inkluderar en portfölj när du ansöker om ett jobb, och endast vissa sidor är relevanta för en viss position. Eller extrahera PDF-sidor med viktiga data för att snabbare kunna skickas eller delas. 

Välj en PDF-splitter online eftersom den kan nås på vilken enhet som helst med en installerad webbläsare. Tänk på priset och välj en gratis. Nu kommer PDF Candy att passa dig bäst. Det är i princip en gratis PDF-tjänst online för olika enheter som kan extrahera och ta bort PDF-sidor när du är på språng och när det behövs. 

Hur man delar upp PDF-filer online?

	Öppna PDF Splitter i din webbläsare.
	Ladda upp ett dokument genom att klicka på "+Lägg till fil" eller dra och släppa det. Eller lägg till det från Google Drive eller Dropbox.
	Välj läget "Dela upp i endasida filer" eller "Dela upp efter sidintervall".
	Klicka på "Dela PDF" för att extrahera sidor från den PDF-fil som du laddade upp.
	Ladda ner resultaten på något önskvärt sätt (mer om detta nedan). 





Sätt att spara, dela och ladda upp utdatafiler

När du använder en PDF-splitter finns det två sätt att ladda ner sidorna eller PDF-filen till din enhet. Spara alla dokumenten på en gång som ett arkiv eller välj att ladda ner vissa specifika sidor genom att klicka på de relevanta miniatyrbilderna.

Förutom att spara PDF-filer direkt till din enhet kan du ladda upp filer till molnlagren Google Drive och Dropbox. Tryck på de relevanta knapparna på resultatsidan för vår kostnadsfria PDF-delare online. 

De skapade dokumenten kan också delas via en säker länk. Klicka på knappen "Dela fil" för att skapa en länk för att komma åt filen. Länken kommer att vara giltig i 7 dagar och den innehåller en QR-kod för din bekvämlighet. 

4 lägen för PDF-splitter online

Du kan inte bara dela upp PDF-sidor och spara dem som flera enskilda filer, utan du kan också extrahera PDF-sidor och sammanfoga dem i en ny fil eller radera specifika sidor från ett dokument. 

Valet av dessa 4 lägen är tillgängligt i vår kostnadsfria PDF-splitter online efter filuppladdning. Hela processen är mycket enkel tack vare webbplatsens intuitiva gränssnitt. 

Fler PDF-verktyg online

	"Slå ihop PDF" är ett praktiskt verktyg om du vill kombinera PDF-filer som du skapat med andra dokument och bilder. 
	Om du regelbundet konverterar PDF-filer fram och tillbaka är det enda bokmärke du behöver för att underlätta din dagliga rutin PDF-konverterare. 
	Använd vattenstämpelverktyget för att lägga till text eller bild som vattenstämpel i dina dokument i ett par enkla steg.
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